PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	16.12.2021
	№
	1664

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 01.12.2021 № 1573

В целях предотвращения критического роста заболеваемости

COVID-19, ОРВИ на территории Снежинского городского округа,

в соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ

«О санитарно - эпидемиологическом благополучии населения», руководствуясь справкой главного государственного санитарного врача

по ЗАТО г. Снежинск Круглик Ю.Н. от 15.12.2021 № 15-09/1712

«О ситуации по заболеваемости новой коронавирусной инфекции

COVID-19 и ОРВИ на 14.12.2021 и необходимых мерах», протоколом

от 15.12.2021 заседания постоянно действующих оперативных штабов для координации мероприятий по предупреждению возникновения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), для координации мероприятий

по профилактике гриппа и других инфекционных заболеваний

на территории Снежинского городского округа, статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 01.12.2021 № 1573 «Об усилении мер по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции, ОРВИ»

(в ред. от 09.12.2021 № 1628) следующее изменение:

– в пункте 4 слова «по 15.12.2021 включительно» заменить словами «по 31.12.2021 включительно».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Исполняющий обязанности главы
Снежинского городского округа

Д.С.Востротин
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Рассылка:

в дело – 1 экз.

Мальцевой И.В. – 1

МКУ «Управление культуры и молодежной политики» – 1

МКУ «Управление образования» – 1

МКУ «Управление физической культуры и спорта» – 1

Ю.В.Яскина, 146

главный специалист юр. отдела

ДГ 1  16.12.2021

1706